

«Удмурт Элькунысь Сюмси ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2023 года

Nº 16

с. Сюмси

О проведении первого этапа Республиканского конкурса «Лучший народный дружинник»

Во исполнение распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 7 декабря 2015 года № 1219-р «О республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник», в целях пропаганды добровольного участия граждан в охране общественного порядка и повышения значимости деятельности народных дружин, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Состав конкурсной комиссии по проведению первого этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник».
 - 2. Конкурсной комиссии:
- организовать проведение первого этапа республиканского конкурса на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» до 1 февраля 2023 года;
- осуществлять прием конкурсных материалов от участников по адресу: 427370, Удмуртская Республика, с. Сюмси, ул. Советская, д. 45 (Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», кабинет № 17);
- определить победителя и направить материалы в республиканскую комиссию для участия во втором этапе конкурса в срок до 10 февраля 2023 года;
- руководствоваться Положением о республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник»;
- разместить информацию о проведении первого этапа республиканского конкурса на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
 - 3. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 17 января 2022 года № 17 «О проведении первого этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя конкурсной комиссии.

Первый заместитель главы Администрации района

А.А. Альматов

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 19 января 2023 года № 16

COCTAB

конкурсной комиссии по проведению первого этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник»

Коркина А.А.	– руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и
	Администрации района, председатель конкурсной
Ветошкина О.В.	комиссии; - заместитель начальника отделения полиции
Встошкина О.В.	«Сюмсинское» межмуниципального отдела
	Министерства внутренних дел России «Увинский» майор
	полиции, заместитель председателя конкурсной комиссии
	(по согласованию);
Батуева А.А.	- специалист Отдела по физической культуре, спорту и
	молодежной политике Управления образования
	Администрации муниципального образования
	«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
	Республики»;
Кропачев Ю.А.	- командир добровольной народной дружины (по
•	согласованию);
Меркушева Е.А.	- представитель постоянной комиссии по соблюдению
7	законодательства, нормотворчеству, депутатской
	деятельности и контролю Совета депутатов
	муниципального образования «Муниципальный округ
	Сюмсинский район Удмуртской Республики» (по
	согласованию);
Овечкина Э.А.	- заместитель главы Администрации муниципального
Obcarnina J.A.	образования «Муниципальный округ Сюмсинский район
	* *
	Удмуртской Республики».